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Päijät-Hämeen puheenjohtajafoorumi on kuntien välinen yhteistyöelin, joka 
kokoontuu kerran kuukaudessa keskustelemaan kuntia koskettavista 
asioista ja pyrkii edistämään kuntien yhteistyötä ja asioiden 
yhteensovittamista maakunnallisella tasolla. Yhteistyön tavoitteena on 
sujuvoittaa kuntien yhteistyötä vaativien asioiden käsittelyä ja 
päätöksentekoa kunnissa. 

Puheenjohtajafoorumin rooli yhteistyössä on valmistella päätöksentekoon 
tulevia asioita, toimia kuntien näkökulmia kokoavana ja niiden pohjalta 
kuntien välistä vuoropuhelua käyvänä yhteistyökanavana. 
Puheenjohtajafoorumi ohjeistaa valmistelun käynnistämisen, työstää 
pohjaehdotuksia ja käy lähetekeskustelua asioista ennen niiden lähettämistä 
kuntien käsiteltäväksi. Puheenjohtajafoorumilla ei ole päätösvaltaa muihin, 
kuin omaa toimintaansa koskeviin asioihin vaan rooli on puhtaasti 
valmistelua tukeva ja kuntien näkökulmia kokoava ja yhteensovittava 
toimija.  

Maakunnallinen edunvalvonta linkittyy tiiviisti puheenjohtajafoorumiin. 
Keskeiset edunvalvontakysymykset tuodaan tiedoksi 
puheenjohtajafoorumiin, joka voi käydä etenemisestä lähetekeskustelun ja 
toimii myös linkkinä kuntiin päin. Yhteinen käsittely mahdollistaa myös 
mahdollisten synergiahyötyjen tunnistamisen, jolloin edunvalvontaa 
kyetään toteuttamaan laajempana ja vaikuttavampana kokonaisuutena. 

Puheenjohtajafoorumin työsuunnitelma, tavoitteet ja kuntaedustajat 
päätetään kuntien hallituksissa ja valtuustoissa kunkin kunnan 
hallintosäännön mukaisesti. Puheenjohtajafoorumi ei päätä asioista vaan 
ainoastaan valmistelee yhteisiä asioita kuntien päätettäväksi. 
Puheenjohtajafoorumin on varmistettava riittävä tiedonkulku kuntien 
luottamuselinten suuntaan valmisteluvaiheessa.  

Puheenjohtajafoorumi päätti kokouksessaan 19.2.2021 työsuunnitelman 
lähettämisestä kuntien hyväksyttäväksi. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Päijät-Hämeen puheenjohtajafoorumin 
työsuunnitelman. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


